令和４年１１月４日

各事業所　代表者　様

一般社団法人岐阜県訪問看護ステーション
連絡協議会　会　長　　高　橋　陽　子

令和４年度介護従事者等に対する訪問看護同行研修（中濃）
の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は当協議会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、当協議会では標記の研修会を開催することとなりました。今回は、総合診療医と訪問看護認定看護師をお招きし“在宅で自分らしく生活するために”をテーマに、多職種で訪問診療や訪問看護の実際を学ぶ研修会を、下記のとおり開催します。
つきましては、業務ご多忙の折とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　研 修 名　介護従事者等に対する訪問看護同行研修（中濃）

２　日 時 等　令和４年１１月２６日（土）　１３：３０～１５：００
（オンライン開催：Zoom）

３　研修内容　別紙のチラシをご覧ください。

４　申込期限　１１月１６日（水）まで

５　申込み方法及び申込み先
別紙「参加申込書」によりメール、またはＦＡＸにてお申し込みください。

〈お問い合わせ先〉
一般社団法人岐阜県訪問看護ステーション連絡協議会
　　　　　　　事務局　藤村、西
住　所：岐阜市薮田南５－１４－５３
県民ふれあい会館第２棟９階
電　話：０５８－２１５―０９３２
ＦＡＸ：０５８－２１５－０９３３
メール：g-chiikikangost@gifuhoukan.jp